ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

От  20 сентября 2018 года № 1209
Об утверждении состава межведомственной комиссии по оценке возможности заключения специальных инвестиционных контрактов

В соответствии с постановлением администрации Котовского муниципального района Волгоградской области от 18 сентября 2018 года №1201 «Об утверждении порядка заключения специальных инвестиционных контрактов администрацией Котовского муниципального района», администрация Котовского муниципального района постановляет:

1.Утвердить состав межведомственной комиссии по оценке возможности заключения специальных инвестиционных контрактов:

	1
	Чумаков
Сергей Витальевич
	глава Котовского муниципального района - председатель комиссии

	2
	Комарова
Любовь Васильевна
	первый заместитель главы Котовского муниципального района - заместитель председателя комиссии

	3
	Кравцова
Наталья Александровна
	начальник отдела экономики - член комиссии

	4
	Бережнёва
Ирина Ивановна
	начальник отдела по предпринимательству и управлению имуществом - член комиссии

	5
	Юдина
Ирина Владимировна
	начальник финансового отдела- член комиссии

	6
	Свиридова
Любовь Викторовна
	начальник отдела по с/х, землепользованию и охране окружающей среды - член комиссии

	7
	Ефимченко
Олеся Сергеевна
	главный специалист отдела экономики - секретарь комиссии

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И. о. главы  Котовского

муниципального района                                                               Л. В. Комарова